

Bilhuset Silkeborg ApS

Bavnehøjvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 93 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Silkeborg ApS Bavnehøjvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 40 93 91 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med biler og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.229 t.kr. mod 3.996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.600 t.kr. mod 2.853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.229.052	3.996.006
1 Personaleomkostninger	-562.258	-387.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.657</u>	<u>-79.657</u>
Driftsresultat	4.587.137	3.528.696
Andre finansielle indtægter	94.256	173.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.183</u>	<u>-37.166</u>
Resultat før skat	4.625.210	3.665.115
Skat af årets resultat	<u>-1.024.828</u>	<u>-811.779</u>
Årets resultat	<u>3.600.382</u>	<u>2.853.336</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.853.336
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.099.618</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.600.382</u>	<u>2.853.336</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	43.013	109.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.514	22.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.527</u>	<u>131.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.527</u>	<u>131.184</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.358.507	7.575.995
Varebeholdninger i alt	<u>6.358.507</u>	<u>7.575.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.751	60.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.776.613	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	169.252
Andre tilgodehavender	164.279	130.295
Periodeafgrænsningsposter	73.555	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.431.198</u>	<u>359.831</u>
Likvide beholdninger	1.040.306	4.454.502
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.830.011</u>	<u>12.390.328</u>
Aktiver i alt	<u>13.881.538</u>	<u>12.521.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.530.298	8.629.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.700.000	0
Egenkapital i alt	12.280.298	8.679.916
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.176	8.144
Hensatte forpligtelser i alt	5.176	8.144
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	15.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.913
Gæld til pengeinstitutter	18.225	21.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.871	158.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.833	3.376.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.026	0
Selskabsskat	527.796	0
Anden gæld	678.313	260.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.064	3.817.539
Gældsforpligtelser i alt	1.596.064	3.833.452
Passiver i alt	13.881.538	12.521.512

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.629.916	0	8.679.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.099.618</u>	<u>5.700.000</u>	<u>3.600.382</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.530.298</u>	<u>5.700.000</u>	<u>12.280.298</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.031	339.566
Pensioner	51.216	41.940
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.603</u>	<u>2.739</u>
	<u>562.258</u>	<u>387.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.179	20.664
Andre finansielle omkostninger	<u>39.004</u>	<u>16.502</u>
	<u>56.183</u>	<u>37.166</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 170. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
